ỦY BAN NHÂN DÂN  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

    XÃ SƠN LIÊN  Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số: 52 /BC-UBND  Sơn Liên, ngày  16  tháng 5  năm 2022

BÁO CÁO
V/v thực hiện rà soát, tổng hợp dịch vụ công trực tuyến trên địa bàn xã

Thực hiện Công văn 442/UBND ngày 27/4/2022 của UBND huyện Sơn Tây

về việc thực hiện rà soát, tổng hợp dịch vụ công trực tuyến. UBND xã Sơn Liên báo
cáo như sau:

Trên cơ sở danh mục dịch vụ công trực tuyến mức độ 3, 4 được phê duyệt tại
Quyết định số 620/QĐ-UBND ngày 29/4/2021 của UBND tỉnh; UBND cấp xã có 2

lĩnh vực là hộ tịch và lĩnh vực người có công ở mức độ 3. Qua kiểm tra rà soát UBND
xã Sơn Liên thống nhất không bổ sung và không điều chỉnh các danh mục đã được

công bố tại Quyết định số 620/QĐ-UBND ngày 29/4/2021 của UBND tỉnh Quảng
Ngãi.

UBND xã Sơn Liên kính báo UBND huyện, Văn phòng huyện theo dõi, chỉ
đạo./.

Nơi nhận:
- UBND huyện;
- VP UBND huyện;
- CT, PCT UBND xã;
- Lưu: VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

Đinh Văn Dây

		2022-05-16T09:27:31+0700